2023 年 3 月吉日

ゲストの皆様へ

                         テニススクール JEU DE PAUME

                               支配人 齋藤 大輝

        TEL 097-547-8757

営業時間とレッスンスケジュール変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当スクールをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ではございますが、2023 年 4 月 1 日より営業時間を下

記の通り変更をさせていただくことになりました。それに伴いレッスンスケジュールも一

部変更をさせていただいております。

皆様には急なことで大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を頂きますよう心より

お願い申し上げます。

敬具

                    記

1. 変 更 日  2023 年 4 月 1 日（土）～

2. 営業時間  火曜日・木曜日              金曜日

変更前 9：00～23：00       変更前 9：00～23：00

      変更後 12：00～23：00       変更後 9：00～20：00

3. レッスンスケジュール 別紙参照

① 同封レッスンスケジュール 2 点のご確認をお願いします。

『4 月レッスンスケジュール』および、『5 月以降のレッスンスケジュール』

② レッスン開始時刻の変更について

       ・平日「15 時台～17 時台開始のジュニア対象クラス」⇒5 月から変更

       ・その他クラスにつきましても一部変更箇所がございます。

③ 一部レッスンの担当コーチが変更となります。

ご不明な点等がございましたらお問い合わせ下さい。

                                      以上